Kolbudy, dnia 27.03.2024 r.

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego numer ZS/2/D/24 prowadzonego
W trybie przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowego wozu asenizacyjnego

Wyjas$nienie tresci ogloszenia 0 zamoéwieniu

Zamawiajacy, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych
sektorowych o wartosci przekraczajacej kwotg 130 000,00 PLN obowigzujacy w REKNICA
Sp. z 0.0. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjasnien tresci ogloszenia o
zamoOwieniu, zwanego dalej ogloszeniem:

Pytanie 1:

Czy zamawiajacy dopusci przesunigcie terminu skladania ofert do 05.04.2024?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodne na przesuni¢cie terminu sktadania ofert do dnia 05.04.2024 .

Pytanie 2:

Co zamawiajacy ma na mysli w rozdziale I'V. Pkt. 2. Miejsce realizacji zamdwienia: siedziba
zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w IV. Pkt. 2. okresla miejsce realizacji zamowienia: siedziba zamawiajgcego —

oznacza to, ze wykonawca ma dostarczy¢ przedmiot zamoéwienia do siedziby zamawiajacego
zlokalizowanej w Kolbudach przy ul. Lesnej 12.

Pytanie 3:
Pytanie dot. podwozia: Prosz¢ o wyjasnienie zapisow:

1. Poduszka powietrzna dla pasazera. Nie wystepuje w pojazdach cigzarowych.

2. System tankowania bez korka wlewu ,,Easy Fuel” z zabezpieczeniem przed wlaniem
niewlasciwego paliwa. Nie wystepuje w pojazdach ciezarowych.

3. Reflektory przednie i tylne $wiatta zabezpieczone kratkg. Kratka na o§wietlenie tylne
tak wystepuje, ale nie na przednie swiatla.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania poduszka powietrznej dla pasazera.

2. Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania Easy Fuel.

3. Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania zabezpieczenia kratkg reflektorow
przednich.



Pytanie 4:

Pytanie dot. zabudowy: Prosz¢ o doprecyzowanie zapisu ,,zbiornik mocowany do ramy
podwozia z mozliwoscia pochylenia beczki w celu doktadnego wyczyszczenia z osadow”
rozumiem, ze Zamawiajgcemu chodzi o mozliwos¢ kiprowania zbiornika (montaz sitownika,
ktérego zadaniem jest unoszenie beczki).

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz ma na mysli mozliwo$¢ kiprowania zbiornika w celu usunigcia
osadow.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng cz¢$¢ ogloszenia oraz beda wigzace dla wszystkich
wykonawcow i udostgpnione na stronie internetowej www.reknica.pl (Biuletyn Informacji
Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Zamawiajacy ponadto zmienia tres¢ Ogloszenia o zamdwieniu w ten sposob, ze wyznacza
nowy termin skladania ofert na dzien 05.04.2024 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastgpi
05.04.2023 r. o godz. 10:15.

Prezes Zarzadu Andrzej Bozyk

Czlonek Zarzadu Malgorzata Janca - Socha




